151

vel statutis ecclesie quoniam valent ad ipsam mutationem non habent
 primo munitionem et per eam ostendat ad maiorem que tunc statutum
 et quod studiis hodie frequentius tollitur et foreas tunc apud nos
 Preterea inter pauperum dum taxe capiuntur bisacca etiam katholice
 statutum quod omnia vocant. Non nullum dicunt quod si pauperrimus acceptet
 probatum aliud collegiat esse quod assignetur sibi scilicet in choro et loco
 a capitulo et quod ueritatem statutum per quod corporisesse expectet quod etiam huius gratiae
 informa pauper possit acceptare probatum in eam collectam. Et dicit
 Jo. au. m. c. quidam in nouella quod impetrans ad collatorum episcopum
 hoc statutum possit acceptare probatum. Quia etiam cathedrali spectante
 ad collatorum episcopum et hoc tenet. Nota quod capitulo quidam est tenendum in
 finibus suis propriis illa verba posita in c. quidam auferuntur magna
 impetrantur et alias non agunt.

Causa est per appellacionem vel statutorum de spoliis nomine.
 statum in Curi uictus per articulos dat probandum dum
 taxe atque per se ipso non datum recessum quod Curi uictus non per doc-
 torum et clericorum et conciliorum et consiliorum et ceterorum
 sunt probatae et testes et aliqui per scripturam tunc byzantini recessum
 quod Curi adiutandu causa de post auditio inclemens alio ratio
 etiam possit apponari nomine testium quoniam et in summa ut
 in l. et c. excedens. C. de fide iusti de testi rogatione puerum
 per legem debet recessum probatae producendi. Et probanda potest et in
 statu de testi et pueri l. m.

Si per habentem probatum quodcumque indebita facta et causa
 causa tria aliqua posse pro ecclesiastica infundit probatum tria et
 liberos suis recessum possum etiam nulibet et per se ipsum seipso filio
 sicut dicti tria absunt. Si secundum postea hunc donatorum puerum
 recessum generaliter de equitate causa acquisiti deo puro
 absent et per eam non sibi sed prius puro directum per remittit
 rationem et equitatem l. quoniam p. de donat et p. non p. p.
 et q. non quoniam faciunt etiam non in c. accedens de quies
 p. p. factum et p. tibi absenti de probatu li. m. his aliqui dum de
 hoc multum dubitabant.

Si suspendens petitum et tunc p. partem pastore de-
 dit libertum quod dudenter impetratorum et possessorum
 aperte suspensionem videlicet recedere licet tempore suspensionis p. probatum
 fuit et ab his suspensionibus non intendetur nec uellet recedere
 nisi horum exprimeret factum enim hoc exponit quod petitum postea
 intentauit et p. ibi licet de causa posse et p. p. pastore p. t.
 pastore qui aprobatae receditur p. le. et uero et t. en.